
 
Via Salvator Rosa, 24/26 � Tel. 0824 314849 - c.a.p. 82100 � Benevento 

pec: automobileclubbenevento@pec.aci.it � sito internet: www.benevento.aci.it 
cod.fisc./p.iva: 00053030623 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE NN..  1199//22001199  

ddeell  11  lluugglliioo  22001199  

  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI BENEVENTO 

  

  

VISTO il D.Lgs.n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D.Lgs.n.29/1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO il provvedimento di nomina a responsabile dell’Automobile Club di Benevento a firma del Segretario 

generale ACI, DRUAG prot. n. 2155/19 del 27/03/2019; 

RAVVISATA la necessità e di provvedere alla riclassifica delle partite del budget 2019; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’AC adottato in applicazione dell’art.13, comma 

1, lett. o) del D.Lgs.n.419 del 29 ottobre 1999 ed approvato dagli Organi dell’Ente; 

VISTO il budget annuale per l’anno 2019, composto dal budget economico e dal budget degli investimenti e 

dismissioni, deliberato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 29 ottobre 2018; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art.31 del D. Lgs n.50/2016, responsabile del procedimento RUP è il direttore 

dell’Ente, in virtù della nomina a responsabile dell’Ente su richiamata; 

 

DETERMINA 

 

1. di riclassificare il budget 2019 secondo il prospetto allegato; 

2. di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

amministrazione trasparente. 

 

 

Benevento, 1 luglio 2019 

           Il Direttore 

f.to Dott. Attilio Iannuzzo 


